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
sin ascensor, cocina, despen­
sa. Avd. Portugal. 8 25.41.46 ó 
26.90.01
URGE VENTA de casa de dos 
pantas, independiente, dentro 
de la muralla, 4 dormitorios, 
dos baños completos, cocina 
amueblada, salón con tarima 
foltante, calefacción, garaje y 
patio. 8 25.29.66
VENDO PISO zona sur, tres 
dormitorios, baños, aseo, cale­
facción y agua central. 
12.500.000 pts. Garaje Opcio­
nal. 8 22.91 .70
VENDO PISO. 2 dormitorios, 
cocina amueblada, garaje, tras­
tero. Cuartel de la Montaña. 
Servicios centrales. 8 
22.93.62 (Preguntar por José) 
VENDO PISO Zona de 
Santiago, 3 habitaciones y 3 te­
rrazas. 8 22.89.56
SE VENDE piso en C/ Cristo de 
las Batallas. Muy soleado. 
Cuarta planta sin ascensor, tres 
dormitorios. Precio. 8.000.000. 
tardes de 2 a 4. 8 22.40.74 
OCASION. Urge venta piso se­
minuevo zona de San Roque. 3 
Dormitorios, y salón. Muy sole­
ado con Plaza de Garaje. 
19.000.000 pts. 822.36.21 
VENDO PISO en Avda. 18 de 
Julio, 32, 4 dormitorios, buena 
vista. 822.72.44 de 14 a 22 h. 
VENDO PISO amueblado con 
garaje y trastero, calefacción 
central. Avda. 18 de Julio, 64- 
2--A (junto a Renault). 8

25.42.65
SE VENDE chalet con parcela, 
a estrenar, junto a U.N.E.D. 8 
25.64.33
SE COMPRA piso, 4 dormito­
rios, 2 baños, garaje, nueva 
construcción,zona sur. 8 
25.12.85
SALON COMEDOR, 5 dormito­
rios, baño-aseo, cocina amue­
blada, terraza, garaje, trastero, 
terraza patio, zona sur. 8 
25.58.34 Económico
VENDO PISO C/ Don Ramón, 
3 habitaciones, salón, cocina, 
baño, garaje ytrastero. Econó­
mico. 8 25.25.15
SE VENDE piso con vistas al 
parque de San Antonio, 120 m2 
de superficie.Piscina y zona de 
recreo. 8 22.42.61
OPORTUNIDAD. VENDO piso 
económico, 3 dormitorios, terra­
za cerrada, cocina amueblada, 
armario empotrado, calefacción 
individual, soleado, zona norte. 
Comunidad mínima. 8 
25.28.64
VENDO PISO individual con 
casa vieja de planta baja. 8 
22.38.76
SE VENDE piso en C/ Cristo de 
las Batallas, 3-. Todo exterior, 
reformado. Económico. 8 
25.26.04
URGE VENDER piso de tres 
habitaciones, salón-comedor, 
hall, cocinaamueblada con 
electrodomésticos incluidos, 
baño y aseo amueblados, terra­
za amplia cerrada, con armario 
empotrado, puertas de roble, 
ventanasy contraventanas de 
aluminio. 13.700.000 negocia­
bles. 8 22.59.71
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SE VENDE piso con muebles, 
zona San Antonio. 15.500.000. 
a 22.90.75
PARTICULAR VENDE piso. 
Dean Castor Robledo, 5 portal 
4. 3 dormitorios,2 baños, smei- 
nuevo, reformado, jardín, cale­
facción, a 22.79.81 Llamarde 
15 a 18
VENDO PISO en C/ Félix 
Hernández, 3 dormitorios, baño 
y aseo, ascensor,calefacción y 
agua caliente centrales, a 
22.53.37
POR TRASLADO urge vender 
chalet adosado dentro de la 
muralla. Salón, cocina, come­
dor, cinco dormitorios, tres 
baños, bodega, garaje para dos 
coches. LLamar de 17 a 20 ho­
ras. a 923-13.89.13
VENDO PISO de 3 dormitorios, 
cuarto de baño y aseo, en C/ 
Alfonso deMontalvo. Llamar no­
ches a 22.80.80
VENDO PISO en San Pedro del 
Arroyo, 3 dormitorios, salón, co­
cina y baño. 1- planta orientado 
al sur, por 3.500.000 pts. a 
22.90.87
SE VENDE piso, dos habitacio­
nes y garaje. Frente a Parque 
San Antonio.a 25.45.97
VENDO CHALET individual con 
jardín en zona sur, acepto piso, 
apartamentoo local como parte 
de pago, a 25.20.86
SE VENDE chalet con garaje y 
parcela, en la localidad de San 
Pedro delArroyo. LLamar al a 
24.05.24
AREVALO. VENDO casa de 2 
plantas de 218 m2 completa­
mente amueblada, con garaje y 
jardín, de 118 m2. Amplio 
desván. 13.500.000. C/ San 
Miguel 12. Arévalo, a 91- 
530.29.07
VENTA DE pisos en el corazón 
de Gredos, La Parra (Arenas de 
San Pedro) con facilidades de 
pago. Piso de 90 m2.6.500.000 
ptas. apto de 50 m2.5.500.000 
ptas. con piscina común, a 
37.08.83 Raúl
VENDO PISO C/ pEDRO 
bAUTISTA, 2.TEL. 22.81.76
SE VENDE piso, zona San 
Antonio, tres dormitorios, agua 
caliente central, calefacción, 
ascensor y garaje, a 22.03.09 
SE ALQUILA piso. C/ Medina 
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